

1. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych oraz zarządzaniem jednostkami służby zdrowia z wyłączeniem drobnych usług medycznych świadczonych przez personel na rzecz podopiecznych domów pomocy społecznej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytułu organizacji/współorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportów/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytułu organizacji/współorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej - w tym poza miejscem ubezpieczenia (zawody, wycieczki, obozy itp.), nie dotyczy sportów/imprez ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

4. Prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu do kwoty 200.000,00 zł. lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę na wprowadzenie wnioskowanego limitu.

5. Prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej pkt 4.28 za szkody powstałe w związku z gospodarowaniem zasobem nieruchomości do kwoty 100.000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

6. Prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej pkt 4.22 za szkody wyrządzone w następstwie działania lub zaniechania, które mogą wyniknąć w związku z administrowaniem nieruchomościami komunalnymi (...) w związku z gospodarowaniem zasobem nieruchomości do kwoty 100.000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

7. Prosimy o wskazanie iloma lokalami mieszalnymi/użytkowymi zarządza/administruje Zamawiający lub jego jednostki organizacyjne.

Odpowiedź: 56 lokali.

8. Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrządzonym w środowisku naturalnym.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

9. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym obejmować będzie wyłącznie zdarzenia nagłe, nieprzewidziane i niezamierzone przez Ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

10. Prosimy o potwierdzenie, że koszty dodatkowe w OC działalności będą objęte w granicy sumy gwarancyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

11. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

12. Odnośnie szkód wyrządzonych podczas pokazów ogni sztucznych, prosimy o dodanie zapisu: pod warunkiem, że pokaz był organizowany przez firmę zawodowo trudniącą się organizacją pokazów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

13. Prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące dróg:
- a) czy usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zlecane podmiotom zewnętrznym (jeśli tak to czy podmioty te mają polisy OC)
 - b) prosimy o informację o obowiązujących wewnętrznych przepisach dotyczących:
 - częstości objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg
 - maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożenia
 - sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (m.in. chodzi o zabezpieczenie dziur i stawianie znaków)
 - c) stan zarządzanych dróg

Odpowiedź:

Ad. A – nie, Zamawiający sam usuwa zagrożenia na drogach.

Ad. B – objazd na bieżąco, a reakcja po zgłoszeniu ztaniu zagrożenia natychniast

Ad. C – dobry.

14. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony w ramach rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody w pojazdach pozostawionych na parkingach i miejscach parkingowych (postojowych) prowadzonych przez ubezpieczającego/ubezpieczonego nie obejmuje kradzieży pojazdów i mienia z pojazdów, szkód wskutek aktów dewastacji i / lub wandalizmu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

15. Prosimy o zmianę zapisu :

Zakres terytorialny teren RP a w przypadku podróży zagranicznych teren całego świata, z wyłączeniem USA, Kanady, Nowej Zelandii i Australii.

na:

Zakres terytorialny teren RP a w przypadku podróży służbowych teren całego świata, z wyłączeniem USA, Kanady, Nowej Zelandii i Australii.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

15. Prosimy w pkt. 4.28 – OC za szkody w rzeczach przyjętych na przechowywanie (OC szatni) - o poniższą zmianę: Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w gotówce, papierach wartościowych, wyrobach jubilerskich, kluczykach pozostawionych w szatniach.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

17. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe, prosimy o szczegółowe informacje na temat składowiska odpadów – lokalizacja, otoczenie, wielkość, ilość i rodzaj przyjmowanych odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

18. Odnośnie Klauzuli automatycznego pokrycia OC prosimy o potwierdzenie, że nowe lokalizacje zostaną objęte ochroną pod warunkiem, że będą w nich spełnione minimalne wymagania dotyczące zabezpieczeń przeciwpożarowych określone w obowiązujących przepisach o ochronie przeciwpożarowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, jednocześnie informuje, że jeżeli stan zabezpieczeń będzie nie wystarczający poinformuje o tym Wykonawcę i niezwłocznie przystąpi do uzupełnienia braków.

19. Odnośnie procedury likwidacji szkód - prosimy o wyłączenie zapisu w pkt. 10 („W razie konieczności uzupełnienia niezbędnych dokumentów i informacji Wykonawca może tylko dwukrotnie zwrócić się do Zamawiającego bądź innych osób zainteresowanych (ubezpieczający, ubezpieczony)”) z zakresu ubezpieczenia OC.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

20. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona wg punktu 4.47 odpowiedzialności cywilnej obejmować będzie wyłącznie koszty odtworzenia dokumentów. Jeśli Zamawiający nie potwierdza powyższego, to prosimy o obniżenie podlimitu do 100 tys. zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

21. Prosimy o obniżenie podlimitu dla ryzyka w pkt. 4.46. „odpowiedzialność cywilna wobec roszczeń zgłaszanych przez członków ochotniczych straży pożarnych wynikających z ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej i aktów wykonawczych do ustawy, którzy doznali uszczerbku na zdrowiu, życiu lub mieniu” do wysokości 100 tys. zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

23. Prosimy o wykreślenie lub przeniesienie do fakultatywnego zakresu ochrony pkt. 4.3 - odpowiedzialność cywilna za szkody wynikające z naruszenia dóbr osobistych.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 23 k.c. dobra osobiste człowieka to w szczególności zdrowie, wolność, cześć, swoboda sumienia, nazwisko lub pseudonim, wizerunek, tajemnica korespondencji, nietykalność mieszkania, twórczość naukowa, artystyczna, wynalazcza i racjonalizatorska. Dla potrzeb niniejszego postępowania zamawiający za dobra osobiste uznaje jednak tylko życie i zdrowie człowieka.

24. Prosimy o wprowadzenie podlimitu na szkody wzajemne w wysokości 100 000,00 zł lub innego odpowiadającego Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

25. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia OC zapisu w Postanowieniach ogólnych dotyczących realizacji zamówienia – pkt. 17 „W przypadku zaistnienia szkody (zdarzenia, wypadku ubezpieczeniowego), w odniesieniu do której odpowiedzialność ubezpieczyciela wynikała będzie z różnych postanowień określonych w zakresie ubezpieczenia i/lub warunkach dodatkowych (obligatoryjnych i zaakceptowanych fakultatywnych) i/lub klauzulach (obligatoryjnych i zaakceptowanych fakultatywnych), zastosowanie będą miały postanowienia korzystniejsze dla zamawiającego (ubezpieczającego i ubezpieczonego), przez które w szczególności należy rozumieć szerszy zakres ubezpieczenia, wyższe limity odpowiedzialności, mniejsze jej ograniczenia, a także niższe franszyzy i udziały własne”. Przy zastosowaniu powyższego postanowienia powstają wątpliwości, czy podlimity określone dla poszczególnych ryzyk w OC będą mieć zastosowanie, ponieważ ryzyka te wynikają z odpowiedzialności ogólnej (deliktowej, kontraktowej). Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, to prosimy o potwierdzenie, że podlimity określone w SIWZ będą mieć zastosowanie niezależnie od wysokości sumy gwarancyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że podlimity określone w SIWZ będą mieć zastosowanie niezależnie od wysokości sumy gwarancyjnej.

26. W odniesieniu do zapisu: „Zakres działalności wskazany powyżej może ulegać zmianie” (pkt. 32 Załącznika nr 1 do SIWZ) prosimy o potwierdzenie, że objęcie ochroną działalności innych niż wymienione w SIWZ wymagać będzie zgody Wykonawcy (w przeciwnym przypadku może zaistnieć sytuacja, w której Wykonawca będzie musiał objąć ochroną działalności nieakceptowalne lub wyłączone z reasekuracji).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

27. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przejęcia odpowiedzialności osoby trzeciej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

28. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody związane z użyciem, wytwarzaniem, składowaniem, przetwarzaniem materiałów wybuchowych, prowadzeniem prac rozbiórkowo-wyburzeniowych metodą wybuchową (powyższe nie dot. ryzyka OC organizatora imprez).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

29. Prosimy o potwierdzenie, że OC inwestora nie obejmuje OC zawodowej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

30. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia opisanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w kwestiach nieuregulowanych szczegółowo w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami i w umowie w sprawie zamówienia zastosowanie będą miały obowiązujące przepisy prawa oraz postanowienia ogólnych lub szczególnych warunków ubezpieczenia wykonawcy, któremu udzielone zostanie zamówienie

31. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przejścia odpowiedzialności osoby trzeciej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

32. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony w ramach rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone w związku z podawaniem (serwowaniem) produktów żywnościowych w ramach prowadzonej działalności lub organizowanych imprez okolicznościowych przez wszystkie jednostki a także szkody spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód spowodowanych przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

33. Odnośnie rozszerzenia zakresu OC o szkody wyrządzone w skutek przeniesienia chorób zakaźnych, m.in. w związku z funkcjonowaniem stołówek w placówkach oświatowych, prosimy o potwierdzenie, że nie chodzi o szkody objęte ubezpieczeniem obowiązkowym.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

34. W odniesieniu mostów, szklarni, namiotów wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

35. Prosimy o potwierdzenie, że klauzula katastrofy budowlanej nie dotyczy budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

36. W odniesieniu do budynków i budowli zgłaszanych do ubezpieczenia prosimy o uzupełnienie danych dot stanu technicznego wszystkich budynków wg gradacji; dobry, dostateczny, zły, awaryjny.

Odpowiedź: Stan wszystkich budynków jest dobry.

37. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

38. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami, w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

39. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) budynki wynajmowane w których prowadzona jest działalność stwarzająca zagrożenie wybuchu pożaru

Odpowiedź: Nie.

40. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

41. Prosimy o informację na temat obecnie prowadzonych oraz planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia robót budowlano-montażowych wraz z informacją o ich wartości.

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie.

42. Prosimy o dodanie w ryzyku kradzieży w tym w kradzieży zwykłej Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w papierach wartościowych, wyrobach jubilerskich – mienia pracowniczego i uczniowskiego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

43. Prosimy o potwierdzenie, że limity wskazane w niniejszej SIWZ zostały określone na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

44.. Czy w okresie ostatnich 20 lat na terenach lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia lub w ich sąsiedztwie wystąpiła powódź lub podtopienia, proszę o ich dokładne wskazanie wraz z podaniem nazwy jednostki oraz adresu.

Odpowiedź: Nie.

45. Prosimy o ustanowienie limitu dla ryzyka powodzi, podtopienia i podniesienia poziomu wód gruntowych w wysokości 1 mln zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

46. Prosimy o ustanowienie procentowej franszyzy redukcyjnej dla ryzyka powodzi, podtopienia i podniesienia poziomu wód gruntowych 10% wartości szkody min. 5 000 zł).

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

47. Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy. Jeżeli nie jest to możliwe – prosimy o wskazanie obiektu/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia (budynek/kompleks budynków wraz z mieniem w nim/nich znajdującym się) oraz określenie tej wartości

Odpowiedź: Szkoła Podstawowa w Jemielnie – 9 000 000 zł.

48. Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia pustostany/ budynki nieużytkowane

Odpowiedź: Tak.

49. W odniesieniu do pustostanów i mienia wyłączzonego z eksploatacji oraz budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia w odniesieniu do pustostanów i mienia wyłączzonego z eksploatacji do zakresu podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

50. Dla budynków wyłączonych z eksploatacji(pustostanów) prosimy o przesłanie;

- wykazu ich lokalizacji (adresu),
- jednostkowych sum ubezpieczenia,
- czy są dozorowane 24 h/ dobę, jeśli tak czy przez firmę ochroniarską, własną ochronę, inne?

-sposobu ich zabezpieczenia

- podanie przyczyny ich wyłączenia,
- czy zostały wyłączone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak : woda, gaz, prąd, itd.
- czy wewnątrz budynków znajdują się jakiegokolwiek mienie, jeśli tak to jakie?.

Odpowiedź:

Lubnów nr 12, 56-209 Jemielno, suma ubezpieczenia 50 000 zł

Lubnów nr 42, 56-209 Jemielno, suma ubezpieczenia 50 000 zł

Nie są dozorowane.

Zabezpieczenia – tablice informacyjne, taśma ostrzegawcza, zabezpieczone deskami okiennicze

Wszystkie media są odłączone

Wewnątrz budynków nie ma mienia.

51. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki lub budowle kryte palnie w szczególności drewnem (np. gontem) lub materiałem roślinnym (np. strzechą, trzciną,...)?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej – prosimy o wskazanie lokalizacji tych budynków / budowli oraz określenie ich wartości jednostkowej.

Odpowiedź: Nie.

52. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SIWZ będą miały

Zastosowanie do umowy (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony zapisami SIWZ).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

53. Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczeniem objęte są urządzenia, instalacje i sieci

elektryczne (elektroenergetyczne) lub elektroniczne przynależące do budynków i budowli

ubezpieczonego znajdującymi się w odległości **nie większej niż 1000m od miejsca ubezpieczenia określonego w SIWZ**

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

54. Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zgłoszone są obiekty typu sortownia, spalarnia, przetwarzanie odpadów. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o ich wyłączenie z ubezpieczenia.

Odpowiedź: Nie.

55. Prosimy o podanie przyczyny szkód.

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi rejestru szkód, a zaświadczenia otrzymane od ubezpieczycieli nie zawierają takich informacji, ale tak ogólnie główne przyczyny szkód to zalania w skutek awarii, włamania, dewastacja i warunki pogodowe.

56. Prosimy o uzupełnienie danych o szkodowości o liczbę i wysokość rezerw szkodowych oraz liczbę szkód zgłoszonych odmówionych – za okres co najmniej ostatnich 3 lat, w podziale na poszczególne lata. Prosimy także o podanie informacji nt. wysokości fransyż/udziałów własnych mających zastosowanie w ostatnich 3 latach.

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi rejestru szkód, a zaświadczenia otrzymane od ubezpieczycieli nie zawierają takich informacji. Wszystkie informacje zawarte w zaświadczeniach zostały umieszczone w załączniku o szkodowości.

57. Prosimy o przeniesienie klauzuli kosztów alarmu do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

58. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 14.01.2020

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 10.01.2020r. Godziny pozostają bez zmian.

59. Prosimy o podanie liczby członów OSP i MDP zgłoszonych do ubezpieczenia w wariantcie bezimiennym.

Odpowiedź: OSP 175 osób, MDP – 50 osób.